
UCHWAŁA NR XXVI/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie: zmieniany uchwały Nr XXXIII/444/2010 Rady Miejskiej we Września z dnia 16 września 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta i Gminy Września. 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021  
poz. 305) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/444/2010 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta i Gminy Września wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 5 litery od e) do g) otrzymują brzmienie: 

„e) przedstawienie ewentualnych autopoprawek i poprawek do projektu budżetu,  

f) dyskusja nad projektem budżetu w tym głosowanie nad autopoprawkami i poprawkami 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93423F5B-20D5-4D56-9717-C6A9BFDBBD4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Litera e
	Paragraf 8 zm. Litera f
	Paragraf 8 zm. Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3


